 Инсталляционные кабели GOF
Обзорная таблица
 Использование Внутреннее Внутреннее /
внешнее
Внешнее
О
сн
ов

<Спецификация> Спецификация одного волокна в соответствии с паспортом
производителя.
Структура обозначения:
Если MM (GOF), то
 - затухание / окно прозрачности / широкополостность
Например, для OM3 3.0B1500 1.0F500 обозначают:
– затухание 3.0 дБ/км / на длине волны 850 нм (окно – B) / широкополо-
стность 1500 Мгц/км на длине волны 850 нм
– затухание 1.0 дБ/км / на длине волны 1300 нм (окно – F) / широкополо-
стность 500 Мгц/км на длине волны 1300 нм
Если SM (GOF), то
 - затухание / окно прозрачности / хроматическая дисперсия
Например, для OS2 0.39F3 0.25H18 обозначают:
– затухание 0.39 дБ/км / на длине волны 1310 нм (окно – F) / хроматиче-
ская дисперсия 3 пс/км*нм на длине волны 1310 нм
– затухание 0.25 дБ/км / на длине волны 1550 нм (окно – H) / хроматиче-
ская дисперсия 18 пс/км*нм на длине волны 1550 нм
Если PCF или POF, то не применимо.
<Артикул> Артикул, начинающийся с буквы R
<Номер партии> Номер для отслеживания транспортировки
<метровая метка> Кабель производится с маркировкой каждого метра
 Кабели Breakout
I-V (ZN)HH
- для внутренней прокладки
- количество волокон – 2–24
- повышенная устойчивость к огню
- цифровое кодирование волокон
- подходит для установки
разъемов на волокно
- устойчивая к УФ LSZH
 оболочка зеленого цвета
 волокно в буфере Ø 900 мкм
стекловолокно (нити)
оболочка FireRes©
центральный силовой элемент
модуль Ø 2 мм
обмотка (оболочка)
рип-корд
оболочка FireRes© 1,1 мм
Характеристика  Величина Тест1
Количество волокон  2/4 6 8 12 16 24
Диаметр номинальный (мм)  7,5 8,5 10 12,5 12 14,5
Вес номинальный (кг/км)  60 90 100 145 150 170
Усилие натяжения макс. (Н) прокладка 900 1200 1600 2300 2000 3000 E1
 эксплуатация 450 600 800 1150 1000 1500 E1
Радиус изгиба мин. (мм) прокладка 75 100 100 150 140 175 E11
 эксплуатация 130 150 150 250 240 280 E11
Усилие сжатия (Н/10см) постоянное 1500 1500 1500 1500 1500 1500 E3
Диапазон температур (0С) хранение минус 40 плюс 70 F1
 прокладка минус 20 плюс 70 F1
 эксплуатация минус 20 плюс 70 F1
Теплота сгорания (МДж/км)  870 1200 1500 2500 2500 3600
Пожарные испытания  IEC 60332-1
  IEC 60332-3-24
  IEC 60334
  IEC 60754-2
Примечание: 1. Процедура тестирования в соответствии с IEC 60794-1-2 *
Например: Радиус изгиба минимальный определен по стандарту IEC 60794-1-2 Е11
Информация для заказа
Количество волокон OM2 OM3 OM4 G.652.D (OS2)
2 R314465 R314472 по запросу R314479
4 R314466 R314473 по запросу R314480
6 R314467 R314474 по запросу R314481
8 R314240 R314241 R512701 R314248
12 R314243 R314244 R512702 R314249
16 R314470 R314477 по запросу R314484
24 R314246 R314247 R512703 R314250